
 

 

 

Ohlášky 

1. říjen 2023 (26. neděle v mezidobí) 
Pondělí 2.10. - památka sv. andělů strážných  

Středa 4.10. - památka sv. Františka z Assisi za ochránce přírody a celé Boží  

     stvoření 

Pátek 6.10.  na poděkování za maminku k 88.  

     narozeninám 

Sobota 7.10. - památka P. Marie Růžencové  

Neděle 8.10. - 27. neděle v mezidobí 

        8.00  

 

 

       10.00   

 

na poděkování za 24 let manželství a  

     prosba o Boží požehnání do dalších  

     let 

za rodiče k výročí svatby a za Elišku 

 

- ve středu bude od 19.00 na faře setkání Klubu katolické víry, na které srdečně zveme 

všechny farníky - pokud se někdo přihlásil k přípravě na biřmování, má ještě poslední 

šanci se zúčastnit tohoto setkání, které je součástí přípravy 

- ve středu od 20.00 se ke krátké poradě sejde ekonomická rada 

- ve čtvrtek mše sv. nebude 

- v pátek budeme slavit mši sv. od 16.30 na farní zahradě - bude to dětská rytmická mše, 

na kterou přijďte i se svými zvířátky, protože při mši bude požehnání zvířatům - po 

mši sv. bude následovat od 17.30 profesionální divadelní představení a poté setkání a 

táborák na zahradě 

- dnes se na faře koná benefiční odpoledne  

- každý pátek od 19.00 se na faře schází společenství mládeže - srdečně zveme 

mládežníky, aby se připojili 

- každou neděli od 19.00 je v kostele adorace za nemocné a za mír a každé úterý od 20 

hodin se na faře schází modlitební společenství růžence 

- na faře jsou k vyzkoušení nová farní trička a mikiny všech velikostí - můžete se tam 

zároveň zapsat a oblečení si objednat 

 


